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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria ~ Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice

Zyra e Sekretares sé Pérgjithshme/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the
General Secretary

NrA/63 /2025
Daté:22 /A2 /2025

Né mbéshtetje t€ nenit 18 t&€ Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e

Administratés Shtetérore dhe Agjencive t& Pavarura (GZ, nr. 7, 01 Mars 2019), Sekretarja e
Pérgjithshme e Ministrisé s& Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Shfugizohet Vendimi nr. 97/2025, i datés 03.07.2025 pér caktimin e znj. Selvije Elezaj
Brahimaj, ushtruese detyre e Drejtorit t& Departamentit pér Integrime Evropiane dhe
Koordinim té Politikave né Ministring€ e Drejtésisé.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i 'u dérgohet:

o Znj. Selvije Eleza Brahimajj,

Kabinetit té Ushtruesit té Delyrés sé Ministrit 1€ Drejtésisé,
Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme;

Departamentit pér Buxhet dhe Financa,

Divizionit pér Burime Njerézore,

Arkivit té Minisirisé sé Drejtésisé.



